Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proforma-
redovisningen är avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att
beskriva TagMasters faktiska finansiella ställning eller resultat. Proformaredovisningen är
heller inte avsedd att representera ett förväntat resultat för någon framtida period.

Ändamålet med proformaresultaträkningen är att presentera den hypotetiska påverkan
förvärvet av Sensys Networks, nyemissionen och finansiering skulle kunna ha haft på
koncernens konsoliderade resultaträkning för 2018. Ändamålet med proformabalansräk-
ningen är att presentera den hypotetiska påverkan förvärvet av Sensys Networks, nyemis-
sionen och finansiering skulle kunna ha haft på koncernens konsoliderade balansräkning
per den 31 december 2018.

Sammanfattning

7INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I TAGMASTER AB (PUBL) ◀ TAGMASTER

B.8 Utvald proforma­
redovisning, forts

Proforma resultaträkning i sammandrag
Proforma justeringar

Koncernens resultaträkning proforma helår
2018 (TSEK)

TagMaster
Helår 2018

Sensys
Networks

Helår 2018

Finansierings-
relaterade

justeringar1)

Förvärvs-
relaterade

justeringar2)

Proforma
resultaträkning

Summa rörelsens intäkter 195 996 132 901 – – 328 897

Summa kostnader -183 265 -148 313 – – -331 578

Rörelseresultat före avskrivningar 12 731 -15 412 – – -2 681

Avskrivningar av materiella och immate-
riella anläggningstillgångar -11 957 -508 – -28 400 -40 865

Rörelseresultat efter avskrivningar 774 -15 920 – -28 400 -43 546

Summa finansiella poster -356 -2 944 -191 – -3 491

Resultat efter finansiella poster 418 -18 864 -191 -28 400 -47 037

Skatt på årets resultat 2 946 325 – – 3 271

Årets resultat 3 364 -18 539 -191 -28 400 -43 766

Noter resultaträkning, proforma
Not 1
Vid tillträdesdatumet kommer Sensys Networks skulder till de tidigare ägarna och kreditinstitut att regleras genom aktieägartillskott.
Räntekostnaderna på dessa skulder uppgick under 2018 till 2 944 TSEK. Då ränta inte hade utgått vid ett tillträde den 1 januari 2018 har
beloppet återlagts i proformaredovisningen. Förvärvet finansieras delvis genom att lån om knappt 6 MUSD kommer att tas upp till en
ränta uppgående till IBOR ökat med mellan 2,15 procent och 3,15 procent vilket ger en beräknad räntekostnad om 3 135 TSEK för helåret
2018 om lånet hade upptagits den 1 januari 2018.

[…]

denna tid. Upprättande av den preliminära förvärvsanalysen
har skett till en estimerad kurs om USD/SEK 9,4. Den prelimi-
nära förvärvsanalysen kommer att justeras i samband med
att slutlig köpeskilling och förvärvsbalans fastställs. Slutlig
värdering av identifierbara tillgångar och skulder till verkligt

(TSEK) Köpeskilling*
Riktad ny-

 emission
Företrädes-
emission Banklån*

Riktad ny-
emission, %

Företrädes-
emission, % Banklån, %

Sensys Networks 152 900 37 442 88 719 26 740 24% 58% 17%

*   Inklusive estimerade transaktionskostnader om 2 500 TSEK
  Varav estimerade proportionellt fördelade transaktionskostnader om 13 000 TSEK
*Överskjutande del av banklån om cirka 55 000 TSEK kommer att användas som rörelse-
kapital i det förvärvade bolaget

Proformaredovisning

47INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I TAGMASTER AB (PUBL) ◀ TAGMASTER

Proforma resultaträkning
Proforma justeringar

Koncernens resultaträkning proforma helår 2018 (TSEK)
TagMaster
Helår 2018

Sensys
Networks

Helår 2018

Finansierings-
relaterade

justeringar1)

Förvärvs-
relaterade

justeringar2)
Proforma

resultaträkning
Nettoomsättning 195 561 130 960 – – 326 521
Förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor -780 – – – -780
Övriga rörelseintäkter 1 215 1 941 – – 3 156
Summa rörelsens intäkter 195 996 132 901 – – 328 897

Handelsvaror, råvaror samt förnödenheter m m -72 093 -38 509 – – -110 602
Övriga externa kostnader -41 865 -32 595 – – -74 460
Personalkostnader -68 989 -77 209 – – -146 198
Övriga rörelsekostnader -318 0 – – -318
Rörelseresultat före avskrivningar 12 731 -15 412 – – -2 681

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -11 957 -508 – -28 400 -40 865
Rörelseresultat efter avskrivningar 774 -15 920 – –28 400 -43 546

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 187 0 – – 187
Räntekostnader och liknande resultatposter -543 -2 944 -191 – -3 678
Summa finansiella poster -356 -2 944 -191 – -3 491

Resultat efter finansiella poster 418 -18 864 -191 -28 400 -47 037

Skatt på årets resultat 2 946 325 – – 3 271
Årets resultat 3 364 -18 539 -191 -28 400 -43 766

värde kan få till följd att redovisade materiella och imma-
teriella tillgångar åsätts nya värden vilket kan innebära att
framtida resultat kommer att belastas med andra avskriv-
ningar än de som framgår av proformaresultaträkningen.

Finansiering
Finansiering av förvärvet framgår av tabellen ovan. En beräk-
ning av räntekostnad (3,0 MSEK) har skett utifrån de villkor
vad gäller amortering samt den ränta lånet löper med.

Nyemission
Årsstämman bemyndigade den 25 april 2019 styrelsen fatta
beslut om emission av aktier. Med anledning av förvärvet
har styrelsen i TagMaster den 3 maj 2019 fattat beslut om att

[…]

vilket ger en beräknad räntekostnad om 3 135 TSEK för helåret 2018 om lånet
hade upptagits den 1 januari 2018.

Not 2
I förvärvet av Sensys Networks förvärvas nettotillgångar om cirka 10 735
TSEK, vilket elimineras i proformabalansräkningen. Resterande del av den
beräknade förvärvskostnaden om 142 165 TSEK fördelas enligt den preliminära
förvävsanalysen som goodwill. Med en avskrivningstid på 5 år uppgår därmed
avskrivningen för perioden 1 januari – 31 december 2018 till cirka 28 400 TSEK.

Preliminär förvärvsanalys
(TSEK)

Allokering av övervärde
(TSEK)

150 400 Köpeskilling* 142 165 Goodwill
2 500 Estimerade förvärvskostnader

-10 735 Nettotillgångar Sensys Networks*
142 165 Övervärde 142 165 Övervärde

*Inklusive beräknat aktieägartillskott vid tillträdet

Proformaredovisning

48 TAGMASTER ▶ INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I TAGMASTER AB (PUBL)

Proforma balansräkning
Proforma justeringar

Finansieringsrelaterade justeringar Förvärvsrelaterade

Koncernens balansräkning proforma
helår 2018 (TSEK)

TagMaster
Helår 2018

Sensys
Networks

Helår 2018
Köpeskilling

aktier1) Nyemission2)
Upptaget

lån1)
Aktieägar-

tillskott3
Koncern

elimineringar4)
Proforma

balansräkning

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital 2 806 – – – – – – 2 806
Balanserade utvecklingsutgifter 3 644 – – – – – – 3 644
Goodwill 47 756 – – – – – 142 165 189 921
Materiella anläggningstillgångar 3 008 410 – – – – – 3 418
Uppskjutna skattefordringar 6 118 – – – – – – 6 118
Övriga finansiella
anläggningstillgångar 1 141 862 152 900 – – – -152 900 2 003
Summa anläggningstillgångar 61 667 1 272 152 900 – – – -10 735 205 104

Varulager m m 37 037 19 513 – – – – – 56 550
Kundfordringar 32 079 36 748 – – – – – 68 827
Övriga fordringar 10 117 2 701 – – – – – 12 818
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 3 055 – – – – – – 3 055
Kassa och bank 20 297 2 933 -152 900 126 160 55 000 – – 51 490
Summa omsättningstillgångar 102 585 61 895 -152 900 126 160 55 000 – – 192 740

SUMMA TILLGÅNGAR 167 058 63 167 0 126 160 55 000 – -10 735 400 650

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 105 331 -28 312 – 126 160 – 42 879 -10 735 235 323

Uppskjuten skatteskuld 272 – – – – – – 272
Övriga avsättningar 6 435 – – – – – – 6 435
Summa avsättningar 6 707 – – – – – – 6 707
Skulder till kreditinstitut 3 500 31 096 – – 49 500 -31 096 – 53 000
Övriga långfristiga skulder 9 525 12 074 – – – -11 783 – 9 816
Summa långfristiga skulder 13 025 43 170 – – 49 500 -42 879 – 62 816

Skulder till kreditinstitut 2 000 – – – 5 500 – – 7 500
Leverantörsskulder 12 826 25 814 – – – – – 38 640
Övriga skulder 8 204 13 539 – – – – – 21 743
Upplupna kostnader och förut-
betalda intäkter 18 965 8 956 – – – – - 27 921
Summa kortfristiga skulder 41 995 48 309 – – 5 500 – – 95 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 167 058 63 167 – 126 160 55 000 0 -10 735 400 650

Noter balansräkning, proforma

Not 1
Förvärv av Sensys Networks finansieras dels genom att ett lån om knappt 6
MUSD tas upp, dels genom tillskjutet kapital vid Riktad emission och Företrä-
desemission. I samband med tillträdet kommer ett aktieägartillskott om cirka
4 780 TUSD, omräknat till 42 880 TSEK, anses utgöra en del av köpeskillingen
för Aktierna. Aktieägartillskottet har redovisats och ingår i förvärvat eget
kapital.

Not 2
Årsstämman bemyndigade den 25 april 2019 styrelsen fatta beslut om
emission av Aktier. Den 3 maj 2019 beslutade styrelsen att öka Bolagets